
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego                            Marianowo, 4 grudnia 2020 r. 

im. Chor. Jana Szymańskiego w Marianowie 

Siedziba Zamawiającego: 

Marianowo 7 

18-421 Piątnica Poduchowna 

adres strony internetowej (URL): http://marianowo.edupage.org/   

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, stosownie do postanowień wynikających z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), 

informuje, że 4 grudnia 2020 r. o godz. 15:00 miało miejsce publiczne otwarcie złożonych ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa z podziałem na trzy zadania: Zadanie nr 1 – Dostawa 

fabrycznie nowej koparko – ładowarki; Zadanie nr 2 – Dostawa wózka widłowego; Zadanie 

nr 3 – Dostawa opryskiwacza”. 

Termin wykonania zamówienia: do 31 grudnia 2020 r.  

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, na sfinansowanie poszczególnych części 

zamówienia Zamawiający przeznaczył odpowiednie kwoty ujęte w poszczególnych częściach 

zamówienia. 

W wyznaczonym terminie Zamawiający otrzymał nw. oferty: 

Zadanie nr 1     Budżet Zamawiającego: 300.000,00 zł brutto 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena brutto Okres gwarancji  

2 

JCB INTERHANDLER sp. z o.o. 

ul. Wapienna 6 

87-100 Toruń 

       306.000,00 zł  24 m-ce 

 

Zadanie nr 2     Budżet Zamawiającego: 94.000,00 zł brutto 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena brutto Okres gwarancji  

--- Brak ofert --- --- 

 

Zadanie nr 3     Budżet Zamawiającego: 100.000,00 zł brutto 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena brutto Okres gwarancji  

1 

CONTRACTUS sp. z o.o. 

ul. Kresowa 58 

16-100 Sokółka 

       159.900,00 zł  24 m-ce 

 

            /-/ Sławomir Łomotowski 

                         Dyrektor  

   ZS Centrum Kształcenia Rolniczego 

                    w Marianowie 

 

http://marianowo.edupage.org/

